
 

 

ハクゾウメディカル株式会社 

大阪市中央区徳井町 2 丁目 4 番 9 号 

 

 

2020 年 1 月吉日 

お得意様各位 

 

ハクゾウメディカル株式会社 

 

第 35 回日本環境感染学会総会付設展示会出展のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、2 月 14 日（金）～15 日（土）の両日、第 35 回日本環境感染学会総会が、神奈川県横浜市のパ

シフィコ横浜にて開催されることとなりました。 

今回も下記の通り、付設展示会への出展を予定しておりますので、何かとご多用のことと存じますが、

是非、弊社展示ブースにお立ち寄りいただき、貴重なご意見を頂戴できればと考えております。 

本学会でお会いできることを楽しみにしております。 

謹白 

 記  

§展示予定製品 

 ●【環境整備製品】環境クロス W ブロック NEO（参考出展）など 

●【手指衛生関連製】ノンアルコールタイプの手指消毒剤（参考出展）など 

 ●【消毒剤関連製品】ベンザルコニウム塩化物液 0.025%綿棒（参考出展）など 

 ●【その他】清拭綿 ハイポワイパー（8cm×8cm）（参考出展）など 

 

§展示ブースイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ハクゾウメディカル株式会社 

大阪市中央区徳井町 2 丁目 4 番 9 号 

 

出 展 会 場 

 【会  場】 

パシフィコ横浜（最寄駅：みなとみらい線 みなとみらい駅より徒歩 5 分） 

〒220 -0012  横浜市西区みなとみらい 1-1-1  TEL：045-221-2155（代表） 

【交通アクセス】  

飛行機でお越しの場合 

①羽田空港から：リムジンバス約30分でJR横浜駅。さらに、みなとみらい線 約3分でみなとみらい駅。 

②成田空港から：リムジンバス約90分でJR横浜駅。さらに、みなとみらい線 約3分でみなとみらい駅。 

電車・新幹線でお越しの場合 

③東京駅より：JR東海道線・横須賀線を利用。横浜駅にてみなとみらい線 みなとみらい駅下車（33分） 

④新横浜駅より：JR横浜線 菊名駅にて、東急東横線元町・中華街方面（特急・みなとみらい線直通）に 

乗り換え、みなとみらい駅下車（20分） 

車でお越しの場合 

⑤首都高速神奈川 1 号横羽線 みなとみらいランプより約 2 分。 

みなとみらいランプをおりたら、まっすぐ直進し、海の方へお進みください。 

※ホームページからでもご確認頂けます。(URL https://www.pacifico.co.jp/visitor/access/tabid/236/Default.aspx) 

  

 

 

 
入 口  

ブース位置 

当社 

企業展示会場 ：パシフィコ横浜 展示ホール A・B（ポスター・展示会場） 

 サンプル依頼して頂いた 

方には、ご当地はなこを 

プレゼント！（数量限定） 

 


